62 63
Plug & Drive® Schrittmotoren
g	Serie PD6-N8918 Schrittmotor mit integrierter Steuerung
Typ
Haltemoment
Ncm
Versorgungsspannung
Ncm

PD6-N8918...
PD6-N8918...-S
Bestellbezeichnung
          PD6-N8918S6404 - S
S = Motorlänge
S = M16 Twintusstecker
Anschlussbelegung M16 Twintusstecker
M16 CONNECTOR 18 POLE
FUNKTION PIN NO.
Output 1 1
Output 2 2
Output 3 3
Analog Input 4
+UB Extern 5
GND 6
RS485 Tx+ 7
RS485 Tx- 8
RS485 Rx- 9
RS485 Rx+ 10
Input 1 11
Input 2 12
Input 3 13
Input 4 14
Input 5 15
Input 6 16
CAN - 17
CAN + 18
M16 CONNECTOR 3 POLE
FUNKTION PIN NO.
+ UB 1
GND 2
Protective Wire 3
Zubehör
ZIB-PDx-N Interfaceboard zur
schnellen Inbetriebnahme
ZK-RS485-USB
RS485-USB Kabel für PC-Anschluss
ZK-TW-18 Länge 2 m
ZK-TW-3   Länge 2 m
Kabel für Twintusstecker
Andere Längen auf Anfrage (ab 50 St.)